
СПИСОК НА ПРИМЕНИ ВО ДСД НОВИ БАРАКИ-КОИ СЕ ПРЕМЕСТУВАТ ВО ДСД ПЕЛАГОНИЈА 

Ред.бр
ој 

Идентификац
иски број Име 

Татково 
име Презиме Општина 

Бо
д 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВ
А ОД 
ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦ
ИЈА 

2 44041 ОЛГИЦА Ангел 
СИНАДИН
ОВА Виница 

82.
5 Се ослободува 

3 43234 
Anastasij
a Pero Stojkoska Кичево 82 

Не се 
ослободува 

4 43969 Давид Срѓан Лазароски Прилеп 
81.

7 Се ослободува 

5 44664 Елена Тони 
Велјановск
а Битола 

80.
8 Се ослободува 

6 44374 Деспина 
Горанч
о Мишкова Кочани 

80.
7 

Не се 
ослободува 

7 42923 Марија Мирко Јосифовска Ресен 
80.

5 

Не се 
ослободува 

8 45110 Филип Тони Бурнески Прилеп 80 Се ослободува 

9 45256 Адам Митко 
Малиновск
и 

Чешиново-
Облешево 80 

Не се 
ослободува 

10 42815 Глорија Борче Гаврилова Виница 80 Се ослободува 

11 42827 Драгана Анче Невенова Виница 80 

Не се 
ослободува 

12 43267 Филип Борис Jованоски Прилеп 80 Се ослободува 

13 43592 
ЦВЕТАН
КА Благоја 

ТРАЈКОВС
КА Битола 80 

Не се 
ослободува 

14 43662 Памела Оливер Велковска Кратово 80 

Не се 
ослободува 

15 43784 Сара Драги Дојчиноска Кичево 80 Се ослободува 

16 43799 Стефан Тони Димоски 
Кривогашта
ни 80 Се ослободува 

17 44033 
КРИСТИ
НА 

Марјан
чо ВЕЛИНОВА Виница 80 

Не се 
ослободува 

18 44306 МАРИЈА 
Горанч
о ПЕТРЕСКА Прилеп 80 Се ослободува 

19 44571 Биљана Трајан Лазарова Делчево 80 Се ослободува 

20 44633 Ива Петар Лазарова Виница 80 

Не се 
ослободува 

21 44814 Благој Кирчо Анакиев Виница 80 Се ослободува 

22 44448 Иван Дејанчо Герасимов 
Чешиново-
Облешево 

79.
1 Се ослободува 

23 43075 Томче Љупчо Трајчевски Ресен 79 Се ослободува 

24 43001 Марија Перо 
Георгиевск
а 

Крива 
Паланка 

78.
7 

Не се 
ослободува 

25 44756 
ФРОСИ
НА Димче 

ЈОВАНОСК
А Прилеп 

78.
5 Се ослободува 



26 44392 Олгица Санде Мојческа Крушево 
78.

2 Се ослободува 

27 44657 Надица Тони Ѓорева Кавадарци 
78.

1 

Не се 
ослободува 

28 45220 Антонио Марио Јованов Велес 78 

Не се 
ослободува 

29 44531 Марко Сашко Тодороски Прилеп 78 

Не се 
ослободува 

30 44651 Сара Мишко Велковска Битола 78 Се ослободува 

31 44736 Наќе 
Драган
чо Самарџиов Кавадарци 78 

Не се 
ослободува 

32 43561 Наде Дарко Ампова Виница 
77.

7 

Не се 
ослободува 

33 44985 НИКОЛА 
Зоранч
о 

ЧАМОВСК
И Берово 

77.
6 

Не се 
ослободува 

34 45227 ВЕЛЕ Свето 
АНЃЕЛЕСК
И Кичево 

77.
5 Се ослободува 

35 45228 Елена 
Владим
ир  Кузманоска Кичево 

77.
5 Се ослободува 

36 43468 Олгица Митко Андонова Босилово 
77.

5 

Не се 
ослободува 

37 44162 Сара Роберт Јакимова Кратово 
77.

5 

Не се 
ослободува 

38 44766 
Кристија
н 

Орданч
о Ангелов Кавадарци 

77.
5 

Не се 
ослободува 

39 44252 Емилија Димче Трампевска Битола 
77.

4 

Не се 
ослободува 

40 42924 Ангела  Доне Кочоска Прилеп 
77.

3 

Не се 
ослободува 

41 43060 Андреј Ивица Крстевски Кратово 
76.

7 

Не се 
ослободува 

42 43250 Кети Владо Николова Кочани 
76.

7 Се ослободува 

43 43891 Ана Стојче Тасеска Кичево 
76.

7 

Не се 
ослободува 

44 44470 Симона Јане Чавкоска 
Кривогашта
ни 

76.
5 Се ослободува 

 


